
1R E N T E A  —  B U D O U C N O S T  S I  VO L Í M E .

 
Žádost o zrušení výpovědi

Rentea penzijní společnost, a.s., 

Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 097 01 125, zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 25850, www.rentea.cz , info@rentea.cz,  

tel: +420 800 99 77 33

Účastník

Žádost o zrušení výpovědi

Číslo smlouvy

Jméno Příjmení

Ulice

Telefon

Číslo popisné

Trvalá adresa

PSČObec, země (zemi vyplňte, je-li jiná než ČR)

E-mailPředvolba*

Datum narození

Prohlášení účastníka / zákonného zástupce

Svým podpisem potvrzuji, že vyplněné údaje jsou pravdivé, úplné a správné. Podpis účastníka / zákonného zástupce

Datum podpisu

Jméno a příjmení zákonného zástupce nezletilého účastníka***

Datum narození zákonného zástupce nezletilého účastníka

*   Předvolba telefonního čísla - vyplňte v případě, že je jiná než ČR.

**  Výpověď je možné odvolat pouze před datem, které bylo stanoveno jako datum ukončení smlouvy a o kterém Vás Rentea písemně  
      informovala.

*** Zákonný zástupce nezletilého účastníka –  vyplňuje-li žádost zákonný zástupce nezletilého účastníka, je nezbytné spolu s žádostí dodat  
      i formulář "Doplnění identifikace”, pokud již zákonný zástupce nebyl identifikován dříve.

Já, níže podepsaný/á, tímto beru zpět svoji výpověď shora specifikované smlouvy, kterou jsem podal/a u Rentea dne  
a žádám, aby uvedená smlouva trvala i nadále.**

ZO
V

S
P

2
0

2
2

1
2


	Jméno: 
	Příjmení: 
	Datum narození: 
	Číslo smlouvy: 
	Ulice: 
	Číslo popisné: 
	Obec/Země: 
	Telefonní číslo: 
	E-mail: 
	PSČ: 
	datum podání výpovědi: 
	Předvolba: 
	Jméno a příjmení zástupce 3: 
	Datum podpisu 3: 
	Datum narození zástupce 5: 


